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Allgemeiner Kontakt
Stadtverwaltung Oelsnitz/Vogtl.
Markt 1 Telefon Zentrale (03 74 21) 73-9
08606 Oelsnitz/Vogtl. Fax (03 74 21) 73-111

Oberbürgermeisteramt Ansprechpartner      Telefon E-Mail
Oberbürgermeister Herr Horn (03 74 21) 73-105 ob@oelsnitz.de
Assistentin des Oberbürgermeisters Frau Schäfer (03 74 21) 73-105 ob@oelsnitz.de

Geschäftsstelle Stadtrat Frau Wehrmann (03 74 21) 73-101 wehrmann@oelsnitz.de
Örtlicher Rechnungsprüfer Herr Bauer (03 74 21) 73-126 bauer@web.de

Hauptamt Ansprechpartner      Telefon E-Mail
Amtsleiter Herr Schulz (03 74 21) 73-127 schulz@oelsnitz.de

Hauptamt/IT Frau Reichhard (03 74 21) 73-112 reichhard@oelsnitz.de
Herr Wondrak (03 74 21) 73-137 wondrak@oelsnitz.de

Allg. Verwaltung Frau Schmidt, Ch. (03 74 21) 73-125 schmidt@oelsnitz.de

Bürgerservice Herr Pinkes (03 74 21) 73-100 pinkes@oelsnitz.de

Archiv/ Registratur Herr Gündel (03 74 21) 73-207 guendel@oelsnitz.de

Sachgebiet Bildung, Personal

Sachgebietsleiter Herr Nieckels (03 74 21) 73-147 nieckels@oelsnitz.de

Bildung/Sport Frau Thomä (03 74 21) 73-146 thomae@oelsnitz.de

Frau Martens (03 74 21) 73-144 martens@oelsnitz.de
Frau Staer (03 74 21) 73-117 staer@oelsnitz.de

Sachgebiet Ordnung und Sicherheit

Ordnungsamt Frau Thomas (03 74 21) 73-140 thomas@oelsnitz.de
Frau Rudert (03 74 21) 73-119 rudert@oelsnitz.de
Frau Runge (03 74 21) 73-120 runge@oelsnitz.de

Gewerbeamt/Marktwesen Frau Neudel (03 74 21) 73-129 neudel@oelsnitz.de
Frau Braun (03 74 21) 73-150 braun@oelsnitz.de
Frau Seemann (03 74 21) 73-148 seemann@oelsnitz.de
Frau Hampel (03 74 21) 73-216 hampel@oelsnitz.de
Frau Schmidt (03 74 21) 73-123 schmidta@oelsnitz.de

Kämmerei Ansprechpartner      Telefon E-Mail
Amtsleiter Herr Stengel (03 74 21) 73-130 stengel@oelsnitz.de

Herr Günther (03 74 21) 73-131 guenther@oelsnitz.de
Herr Wasilewski (03 74 21) 73-180 wasilewski@oelsnitz.de

Anlagenbuchhaltung Frau Schoberth (03 74 21) 73-122 schoberth@oelsnitz.de
Frau Eck (03 74 21) 73-170 eck@oelsnitz.de

Sachgebiet Kasse

Sachgebietsleiterin Frau Helget (03 74 21) 73-240 helget@oelsnitz.de
Kassenverwalter Herr Graslaub (03 74 21) 73-124 graslaub@oelsnitz.de

Frau Eilenberger (03 74 21) 73-139 eilenberger@oelsnitz.de
Frau Scherzer (03 74 21) 73-175 scherzer@oelsnitz.de

Vollstreckung Frau Albert (03 74 21) 73-201 albert@oelsnitz.de

Sachgebiet Steuern

Sachgebietsleiterin Frau Korndörfer (03 74 21) 73-142 korndoerfer@oelsnitz.de
Frau Schöfberger (03 74 21) 73-202 schoefberger@oelsnitz.de
Frau Schirmer (03 74 21) 73-203 schirmer@oelsnitz.de

Bauamt Ansprechpartner      Telefon E-Mail
Amtsleiterin Frau Zollfrank (03 74 21) 73-233 zollfrank@oelsnitz.de
Allgemeine Bauverwaltung Frau Kießling (03 74 21) 73-232 kiessling@oelsnitz.de

Sachgebiet Stadtplanung/Gebäude- und Liegenschaftsmanagement

Sachgebietsleiterin Frau Gloe-Lietz (03 74 21) 73-157 zollfrank@oelsnitz.de
Gebäude- und LiegenschaftsmanagementHerr Winkler (03 74 21) 73-118 winkler@oelsnitz.de
Liegenschaften Herr Ebner (03 74 21) 73-135 ebner@oelsnitz.de
Grünflächen Frau Müller (03 74 21) 73-209 mueller@oelsnitz.de
Hochbauamt Herr Knüpfer (03 74 21) 73-128 knuepfer@oelsnitz.de

Sachgebiet Untere Bauaufsicht

Sachgebietsleiter Herr Ratke (03 74 21) 73-110 ratke@oelsnitz.de
Baukontrolle Herr Gladzinski (03 74 21) 73-159 gladzinski@oelsnitz.de

Sachgebiet Tiefbau

Sachgebietsleiter Herr Todt (03 74 21) 73-153 todt@oelsnitz.de
Tiefbauamt Herr Wurziger (03 74 21) 73-217 wurziger@oelsnitz.de

Herr Apitz   (03 74 21) 73-210 verkehrsbehoerde@oelsnitz.de

Kasse/Buchungen

Lohnbuchhaltung

Standesamt/Urkundenstelle

Vollzugsbehörde

Einwohnermeldeamt

Untere Verkehrsbehörde

mailto:ob@oelsnitz.de
mailto:thomae@oelsnitz.de
mailto:staer@oelsnitz.de
mailto:runge@oelsnitz.de
mailto:wasilewski@oelsnitz.de
mailto:gladzinski@oelsnitz.de
mailto:verkehrsbehoerde@oelsnitz.de

	Tabelle1

